
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HẠ 

Số: 111/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thạch Hạ, ngày 25  tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng,  

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về ban 

hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Hướng dẫn số 607/HD-SKHCN ngày 28/4/2023 của Sở Khoa học và 

Công nghệ về một số nội dung về xét công nhận sáng kiến; đánh giá hiệu quả áp 

dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn 

tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của UBND xã về việc 

thành lập Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, 

đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn xã Thạch Hạ;  

Theo đề nghị Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của 

sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn xã Thạch Hạ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 01 sáng kiến đạt sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 (có danh 

sách kèm theo).  

Điều 2. Cá nhân có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy định hiện 

hành; các ngành, đơn vị có trách nhiệm triển khai áp dụng các sáng kiến đã được 

công nhận. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND - UBND xã; Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm 

vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn xã Thạch Hạ; 

Các ngành, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng sáng kiến Thành phố; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VP, HĐSKKN. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Võ Tá Hoàng 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HẠ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thạch Hạ, ngày     tháng      năm 2023 

DANH SÁCH 
Công nhận đánh giá hiệu quả áp dụng,phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến năm 2023 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 25/10/2023 của UBND xã Thạch Hạ)  

 

TT Họ và tên Chức vụ Tên đề tài 

1 Nguyễn Sông Hàn 
Chủ tịch UBND 

 xã Thạch Hạ 
Liên kết nuôi trồng thủy sản công nghệ cao xã Thạch Hạ năm 2023 

 


		hoangvt.xthachha@hatinh.gov.vn
	2023-10-25T12:43:57+0700


		xathachha.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-10-27T07:53:54+0700




